integramente suscrito por los accionistas de la siguiente manera: 

El señor PAUL ENRIQUE PALACIOS MARTINEZ, por sus propios 

y personales derechos, quien declara ser de nacionalidad 

ecuatoriana y domiciliado en esta ciudad de Guayaquil, suscribe 

la cantidad de SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) 

acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una; y, por otra 

parte la señora GINA MARIA VERGARA AROSEMENA, por sus 

propios y personales derechos, quien declara ser de nacionalidad